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 Datum Diarienummer 
 2023-03-21 FSN-2023/62.601 

 

HUDDINGE KOMMUN 
 
Postadress 

 
Besök    

 Huddinge kommun 
Barn- och utbildningsförvaltningen 
141 85 Huddinge 

Gymnasietorget 1 Tfn vxl 08-535 300 00 www.huddinge.se 

   
  

Handläggare  
Ewa-Marie Ås 
Ewa-Marie.As@huddinge.se 

Förskolenämnden  

Redovisning av delegationsbeslut till förskolenämnden den 29 
mars 2023 

Förslag till beslut 
Redovisning av de delegationsbeslut som förtecknats i utbildningsförvaltningens 
tjänsteutlåtande daterat den 21 mars 2023 godkänns.                 

Sammanfattning 
Förskolenämnden har överlåtit sin beslutanderätt till utskott, ordförande och 
tjänstemän i enlighet med förskolenämndens delegationsordning. Dessa beslut 
ska redovisas till förskolenämnden. 

Beskrivning av ärendet 
 

 
PUNKT 

 
ÄRENDEGRUPP 

 
BESLUTANDE 

 
NUMMER 

 
Beviljas 

B HR-ärenden inom 
förskolenämnden och 
grundskolenämndens 
verksamhetsområden 

   

B 7 Utse tjänsteförättande områdeschef  Utbildningsdirektör FSN-2023/93 
FSN-2023/99 
FSN-2023/118 

Ja 
Ja 
Ja 

B 9 Utse tjänsteförättande rektor Områdeschef FSN -2023/88 
FSN-2023/89 
FSN-2023/90 
FSN-2023/91 
FSN-2023/100 
FSN-2023/101 
FSN-2023/102 
FSN-2023/103 
FSN-2023/104 
FSN-2023/105 
FSN-2023/106 

ja 
ja 
ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
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FSN-2023/107 
FSN-2023/111 
FSN-2023/115 
FSN-2023/121 
FSN-2023/122 
FSN-2023/123 
FSN-2023/124 
FSN-2023/127 
FSN-2023/129 
FSN-2023/130 
FSN-2023/137 
FSN-2023/138 
FSN-2023/139 
FSN-2023/143 
FSN-2023/147 
FSN-2023/148 
FSN-2023/151 
FSN-2023/162 
FSN-2023/163 
FSN-2023/164 
FSN-2023/165 
 

Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 
Ja 

D Förskoleverksamhet    

D 2 Beslut om att erbjuda plats i 
förskola eller pedagogisk 
omsorg i den omfattning som 
behövs om barnet har ett eget 
behov på grund av familjens 
situation i övrigt 

Utredare FSN-2023/94 
FSN-2023/110 
FSN-2023/135 
FSN-2023/140 

Ja 
Nej 
Ja 
Ja 

D 6 Beslut om att ta emot ett barn i 
förskola/pedagogisk omsorg, om 
barnet med hänsyn till sina 
personliga förhållanden har 
särskilda skäl att gå i Huddinge 
kommuns förskola/pedagogisk 
omsorg. 

Utredare FSN-2023/72 
 

Nej 

D 8 Beslut om att barnet vid särskilda skäl 
kan behålla sin förskoleplats/plats i 
pedagogisk omsorg vid längre 
frånvaro än två månader 

Verksamhetscontroller FSN-2022/594 
FSN-2023/59 
FSN-2023/125 
FSN-2023/131 
 
 

Nej 
Ja 
Ja 
Ja 
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D 12 Beslut om tilläggsbelopp för 
barn med omfattande behov av 
särskilt stöd i förskola och 
pedagogisk omsorg i fristående 
verksamhet 

Utredare FSN-2023/96 
FSN-2023/97 
FSN-2023/98 

Ja 
Ja 
Ja 

D 18 Beslut om tillfälligt 
godkännande att bedriva 
fristående förskola 

Utredare FSN-2023/114 Ja 

 

Johan Skofteröd 
Utbildningsdirektör 

 

 

Beslutet ska skickas till 
Akten
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